T.C.
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ
Fen Bilimleri Enstitüsü

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı
Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Anabilim Dalı Final ve Bütünleme Sınav Programı

	Ders Adı
	Öğretim Üyesi
	Final
	Bütünleme

	
	
	Tarih
	Saat
	Tarih 
	Saat

	ENDÜSTRİYEL REFRAKTER MALZEMELER
	Doç.Dr. TUBA BAHTLI
	14.06.2024
	13:00
	28.06.2024
	13:00

	SERAMİKLERDE SİNTERLEME
	Doç.Dr. TUBA BAHTLI
	14.06.2024
	09:00
	28.06.2024
	09:00

	ULTRASONİK MALZEME KARAKTERİZASYONU
	Doç.Dr. İMRAN ORAL
	14.06.2024
	10:00
	28.06.2024
	[bookmark: _GoBack]10:00

	ELEKTROKİMYASAL ENERJİ DEPOLAMA SİSTEMLERİ
	Doç.Dr. YASİN RAMAZAN EKER
	11.06.2024
	10:00
	25.06.2024
	10:00

	PARTİKÜL ESASLI KOMPOZİTLER VE TM METODU İLE MALZEME ÜRETİM YÖNTEMLERİ
	Dr. Öğr. Üyesi HAKAN BURAK KARADAĞ
	11.06.2024
	09:30
	25.06.2024
	09:30

	İLERİ KARAKTERİZASYON TEKNİKLERİ
	Dr. Öğr. Üyesi MUHAMMED EMRE AYHAN
	12.06.2024
	13:00
	26.06.2024
	13:00

	MALZEMELERİN ELEKTRONİK, MANYETİK VE OPTİK ÖZELLİKLERİ
	Dr. Öğr. Üyesi MUHAMMED EMRE AYHAN
	13.06.2024
	13:00
	27.06.2024
	13:00

	POLİMERİK MALZEMELER VE UYGULAMALARI
	Doç.Dr. HASAN HÜSEYİN İPEKCİ
	13.06.2024
	15:00
	24.06.2024
	10:00

	NANOMALZEMELER VE KARAKTERIZASYON YÖNTEMLERI
	Doç.Dr. SEÇKİN AKIN
	11.06.2024
	16:00
	25.06.2024
	16:00

	FONKSIYONEL MALZEMELER VE OPTOELEKTRONIK UYGULAMALARI
	Doç.Dr. SEÇKİN AKIN
	12.06.2024
	16:00
	26.06.2024
	16:00

	TRIBOLOJI
	Dr. Öğr. Üyesi HAKAN BURAK KARADAĞ
	13.06.2024
	09:30
	27.06.2024
	09:30

	ARKEOMETRİ VE ARKEOMETRİK TEKNİKLERLE MALZEME ANALİZİ
	Dr. Öğr. Üyesi ÇETİN ÖZTÜRK
	13.06.2024
	14:00
	27.06.2024
	14:00


*Sınav Yeri: Akademisyen Odası
Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği 	Final: 10.06.2024 saat 23:59’a kadar (Ödev Şeklinde Yapılacaktır.)
                                                                               	Büt:  25.06.2024 saat 23:59’a kadar (Ödev Şeklinde Yapılacaktır.)
